РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраля 2024 г.          № 100.15/54-п-24                       р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений в постановление
Главы Усть-Донецкого городского поселения от 06.08.2013 года № 215 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки в Усть-Донецком городском поселении»
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Усть-Донецкого района по утверждению градостроительной документации от 27.11.2020 года №369, Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменение в Приложение к положению о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения о порядке учета предложений и участия граждан по выносимым на публичное обсуждение вопросам, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
        2. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 06.08.2013г. № 215 согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                             С.В.Тузов
Постановление вносит
Сектор земельно-имущественных отношений

Администрации Усть-Донецкого городского

поселения

Визы: Новикова А.А.
Исп: Елжова К.С.
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

от  07.02.2024 г. № 100.15/54-п-24
Приложение
к Положению о комиссии по             вопросам контроля за соблюдением правил

землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения
ПОРЯДОК

учета предложений и участия граждан по

выносимым на публичное обсуждение вопросам
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.  Предложения по выносимым на публичное обсуждение вопросам направляются в письменном и электронном виде Усть-Донецкого городского поселения (ул. Портовая, д.9, р.п. Усть-Донецкий, Ростовская область, 346550, тел. 8-(86351)-9-71-83, электронная почта http://ustdon_gp@mail.ru с пометкой «В комиссию по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения») в течение времени, определенном Порядком организации и проведения публичных слушаний в Усть-Донецкого городского поселении, утвержденным Решением Собрания депутатов Усть-Донецкого района от 27.11.2020 года №369 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Усть-Донецкого района Ростовской области», со дня официального опубликования информации о проведении публичных слушаний до завершения мероприятий публичных слушаний.»
2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4.    Публичные слушания  проводятся в порядке, утвержденном Решением Собрания депутатов Усть-Донецкого района от 27.11.2020 года №369 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Усть-Донецкого района Ростовской области».
Приложение № 2
к постановлению Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

от  07.02.2024 г. № 100.15/
Приложение № 2
к постановлению Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

от  06.08.2013 г. № 215

СОСТАВ

комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования

и застройки  Усть-Донецкого городского поселения

	Председатель комиссии:

	Брызгалин А.Н.
	Депутат Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	  Плужников В.В.
	Депутат Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

	Члены комиссии:

	Шапошников А.А.
Золотых А.А.
	 Заместитель главы  Администрации Усть-Донецкого района
 по развитию муниципального хозяйства

Главный архитектор Администрации Усть-Донецкого района

	Помазкова Н.А.
	 Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Донецкого района (по согласованию)

	Елжова К.С.
	Начальник сектора земельно-имущественных отношений Администрации Усть-Донецкого городского поселения

	Чмирев Р.А.
	 Депутат Собрания депутатов  (по согласованию)

	Гасоян А.В.
	 Депутат Собрания депутатов  (по согласованию)

	Скрынников Г.В.

	Депутат Собрания депутатов  (по согласованию)